
ZARZĄDZENIE NR 135/2022 
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na 2022r 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2022 r. 
poz. 559) oraz art. 222  ust 2 i art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2022 r. poz. 1634) i § 12 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2022 zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu w załączniku nr 2 "Wydatki 2022 rok" do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku nr XL/286/2021 z dnia 28 grudnia 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 49 474 957,81 zł; wydatki – 59 068 226,29 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
    

 

   

Burmistrz Miasta Szczyrk 
 
 

Antoni Byrdy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2620314D-C17D-4EF5-A201-67CC4FA94769. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 008 405,00 1 457 405,00 907 640,00 0,00 907 640,00 549 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 551 000,00 7 351 000,00 0,00 200 000,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 008 405,00 1 457 405,00 907 640,00 0,00 907 640,00 549 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 551 000,00 7 351 000,00 0,00 200 000,00

6 356 200,00 805 200,00 805 200,00 0,00 805 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 551 000,00 5 351 000,00 0,00 200 000,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 356 200,00 805 200,00 805 200,00 0,00 805 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 551 000,00 5 351 000,00 0,00 200 000,00

608 000,00 608 000,00 608 000,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 000,00 629 000,00 629 000,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 166 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 20 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00

-15 700,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 000,00 166 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 20 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 20 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 700,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 20 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 100,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 800,00 212 800,00 172 800,00 17 500,00 155 300,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 800,00 212 800,00 165 800,00 17 500,00 148 300,00 5 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 236 000,00

przed zmianą 236 000,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4150

Dopłaty w spółkach prawa 

handlowego

po zmianach 0,00

0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 2 000 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 2 000 000,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

                                                                                                                                                                                                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Szczyrk nr 135/2022 z dnia 17 października 2022r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2620314D-C17D-4EF5-A201-67CC4FA94769. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

171 800,00 171 800,00 131 800,00 17 500,00 114 300,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 800,00 171 800,00 124 800,00 17 500,00 107 300,00 5 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 578 320,41 10 322 320,41 10 048 017,21 8 108 476,91 1 939 540,30 241 483,20 32 820,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00

-6 998,00 -6 998,00 -6 998,00 -6 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 998,00 6 998,00 6 998,00 0,00 6 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 578 320,41 10 322 320,41 10 048 017,21 8 101 478,91 1 946 538,30 241 483,20 32 820,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00

5 937 784,76 5 901 784,76 5 880 586,56 5 097 643,56 782 943,00 1 483,20 19 715,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

-6 998,00 -6 998,00 -6 998,00 -6 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 998,00 6 998,00 6 998,00 0,00 6 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 937 784,76 5 901 784,76 5 880 586,56 5 090 645,56 789 941,00 1 483,20 19 715,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

26 398,00 26 398,00 26 398,00 26 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 998,00 -6 998,00 -6 998,00 -6 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 557,40 102 557,40 102 557,40 0,00 102 557,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 506,00 3 506,00 3 506,00 0,00 3 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 063,40 106 063,40 106 063,40 0,00 106 063,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 816,00 97 816,00 97 816,00 0,00 97 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492,00 3 492,00 3 492,00 0,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 308,00 101 308,00 101 308,00 0,00 101 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 947 504,50 13 947 504,50 1 977 610,50 1 397 944,00 579 666,50 0,00 11 244 531,00 725 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 947 504,50 13 947 504,50 1 977 618,50 1 397 952,00 579 666,50 0,00 11 244 531,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 060 528,50 12 060 528,50 398 767,50 134 656,00 264 111,50 0,00 10 936 398,00 725 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 060 528,50 12 060 528,50 398 775,50 134 664,00 264 111,50 0,00 10 936 398,00 725 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 826,91 21 826,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 826,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 818,91 21 818,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 818,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2620314D-C17D-4EF5-A201-67CC4FA94769. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 992,00 19 992,00 19 992,00 19 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 068 226,29 46 417 926,29 24 575 672,09 14 089 586,94 10 486 085,15 2 754 353,20 18 074 838,00 953 063,00 0,00 60 000,00 12 650 300,00 12 250 300,00 0,00 400 000,00

-50 706,00 -50 706,00 -34 998,00 -6 998,00 -28 000,00 0,00 0,00 -15 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 706,00 50 706,00 28 006,00 8,00 27 998,00 0,00 7 000,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 068 226,29 46 417 926,29 24 568 680,09 14 082 596,94 10 486 083,15 2 754 353,20 18 081 838,00 953 055,00 0,00 60 000,00 12 650 300,00 12 250 300,00 0,00 400 000,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 2 668 000,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 668 000,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa
Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2620314D-C17D-4EF5-A201-67CC4FA94769. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

